
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА

„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113

ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „НИШ“ Ниш
ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ 

ТРУПАЦА БУКВЕ

ДАНА 14.02.2022. ГОДИНЕ 
Лагер број 2

ШУ Сокобања, ГЈ Буковик Мратиња трупци букве, укупне нето запремине од  91,49 m3
	Р. бр.
	Предмет лицитације
	Количина за лицитацију

(м3) 
	Почетна лицитациона цена (дин./m3) без ПДВ-а
	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)

без ПДВ-а
	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а

	1
	Буква - Трупци Ф/1 класе до 49цм
	4,32
	14.069,00
	60.778,08
	
	

	2
	Буква - Трупци Ф/2 класе од 50-59цм
	0,71
	16.716,00
	11.868,36
	
	

	3
	Буква - Трупци Л/1 класе до 39цм
	7,00
	10.278,00
	71.946,00
	
	

	4
	Буква - Трупци Л/2 класе од 40-49цм
	4,22
	11.251,00
	47.479,22
	
	

	5
	Буква - Трупци Л/3 класе од 50цм <
	1,15
	12.520,00
	14.398,00
	
	

	6
	Буква - Трупци К/1 класе до 39цм
	7,65
	9.094,00
	69.569,10
	
	

	7
	Буква - Трупци К/2 класе од 40-49цм
	1,23
	9.509,00
	11.696,07
	
	

	8
	Буква - Трупци I/1 класе до 39цм
	17,75
	7.176,00
	127.374,00
	
	

	9
	Буква - Трупци I/2 класе од 40-49цм
	4,33
	7.829,00
	33.899,57
	
	

	10
	Буква - Трупци I/3 класе од 50цм <
	0,69
	8.683,00
	5.991,27
	
	

	11
	Буква - Трупци II/1 класе до 39цм
	27,18
	6.012,00
	163.406,16
	
	

	12
	Буква - Трупци II/2 класе од 40-49цм
	4,07
	6.547,00
	26.646,29
	
	

	13
	Буква - Трупци II/3 класе од 50цм <
	0,76
	7.244,00
	5.505,44
	
	

	14
	Буква - Трупци III/1 класе до 39цм
	8,47
	5.119,00
	43.357,93
	
	

	15
	Буква - Трупци III/2 класе од 40-49цм
	1,27
	5.561,00
	7.062,47
	
	

	16
	Буква - Трупци III/3 класе од 50цм <
	0,69
	6.139,00
	4.235,91
	
	

	
	 Укупно:
	91,49
	
	705.213,87
	
	


Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.
	Назив понуђача:
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон и E-mail:
	

	Одговорно лице потписник уговора:
	

	Број понуде и датум:
	


(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)







                          ПОНУЂАЧ

 















М.П.

           _____________________________








    (Потпис одговорног лица)
Obrazac ponude - Лагер 2

1

